令和７年７月２３日

利用者各位

周南市総合スポーツセンター指定管理者

周南緑地スポレパーク株式会社

予約・キャンセル運用の厳格化について

平素より周南市総合スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

昨今、一部の団体において、大量の施設予約後にキャンセルが繰り返され、他の利

用者の皆様の利用機会を奪うことになり、公平な施設管理に支障があると認められる

場合には使用許可の停止等の措置を講じますので、あらかじめご承知おきくださいま

すようお願い申し上げます。

１．運用厳格化の内容

 ・悪質と判断される場合には予約受付を停止します。

２．根拠条例

 ・周南市体育施設条例 第５条、第９条

３．適用開始日

  令和７年８月１日より